Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2019 г.

Проект

Перевод

О выдвижении кандидатур для создания

Окружного избирательного Совета мун. Бэлць

  В соответствии с положениями Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, ч. (5) ст. 28 Кодекса о выборах № 1381 от 21.11.1997 г., в связи с

письмом Центральной избирательной комиссии № 8/528 от 03.04.2019 г. о планировании

организации и проведения всеобщих местных выборов в 2019 году и в целях создания

окружного избирательного совета мун. Бэлць, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры для создания Окружного избирательного совета мун.

Бэлць:

1.1. в качестве членов:

 Ирина Сердюк, секретарь Совета муниципия Бэлць;

 Людмила Довгань, начальник Отдела местного публичного управления.

1.2. в качестве резервных членов:

 Галина Зинковская, начальник Управления муниципальной собственности и

земельных отношений;

 Диана Росипану, главный специалист Управления по администрированию

местных налогов и сборов.

2. Секретарю Совета мун. Бэлць г-же Ирине Сердюк направить настоящее решение в

Центральную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк